inciso I do artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021, e AUTORIZO a realização da despesa, pelo
Plano de Trabalho 26.784.2628.5873.0000, PTRES 260709, Natureza de Despesa 33.90.50.11,
UASG 260035, Fonte 175.93.00.33, e INDICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, no valor total estimado
de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) , conforme cronograma financeiro de previsão de
pagamento (SEI nº 0093221554) e APROVO o Termo de Referência (SEI nº 0093221689) nos
termos do artigo 7º, §2º da referida Lei, visando à prestação de serviço de utilidade pública de
fornecimento de energia elétrica, executada pela COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ -